- 44 *Ablativum absolutum conditionem importat.*
- 45 *Collecta, de qua in præsenti, imponenda est servatore regimine decimarum.*
- 46 *Commendatores, an solvere debeant collectas.*
- 47 *Judices, quibus hæc diligētia commissa fuit, omnem habent jurisdictionem, quā habebant superintendentes decimarū.*
- 48 *Subrogati induunt naturam eorum, in quorum locum subrogantur cum omnibus qualitatibus, & 49.*
- 50 *Commendatur omnimoda diligentia.*
- 51 *Quandō personaliter facienda committitur diligentia, alteri committi non potest.*
- 52 *Terrarum dominorum cōsensus non requiritur ad collectandos subditos.*
- 53 *Peræquatores in Camera sūt eligendi, & quā formā.*
- 54 *In nostro Regno expressū privilegium nullus habet ad hoc, ut peræquator eligi non possit.*
- 55 *Dictio salvo est limitativa, & taxativa.*
- 56 *Per clausulam ad hoc ex certa scientia, & potestate absolute revoco omnia privilegia, tamquā si illorum expressam facerem mentionem, satis colligitur voluisse Principē omnia derogare privilegia, & num. 56.*
- 57 *Jus non censetur derogatum, nisi de eo fiat specialis mentio.*
- 58 *Privilegia clausa in corpore juris leges sunt.*
- 59 *Familiares, officialesquæ Sanctæ Inquisitionis in præsenti privilegio suo muniri non posunt.*
- 60 *Peræquatores juramentum sumere debent.*
- 61 *Seclusis passionibus collectare debent.*
- 62 *Recusari an possint.*
- 63 *An ab illis detur appellatio.*
- 64 *Et an à judice confirmante.*
- 65 *In causa discordiæ judex resolvere debet.*
- 66 *Princeps an sit consulendus.*
- 67 *Collecta, de qua in præsenti, quomodo imponenda.*
- 68 *Benignè, & non rigorosè facienda.*
- 69 *Principstuta conscientia maiora tributa ferre non debet.
Non est licitū fraudibus uti ad imperanda maiora tributa; ibidem.*
- 70 *Relatum est in referente cum omnibus suis qualitatibus, & n. 71.*
- 72 *Pauperes à solvendis collectis sunt immunes. Jornaleiros, qui dicantur; ibidem.*
- 73 *Senatores à collectis sunt immunes.
Licet imponantur, non obstatibus quibuscumque privilegijs.*
- 74 *Inspecta tamē epistola, de qua in præsenti collectari debent.*
- 75 *Familiares, officialesquæ Sanctæ Inquisitionis à collectis sunt immunes.*

76 *Quam-*

- 76 Quamvis imponatur nullo excep-
to, vel quibuscumque pri-
vilegijs non obstantibus; ibi-
dem.
- 77 Et etiam si imponantur per le-
gem generalem.
- 78 In terminis tamen immunes
non sunt, & de ratione; ibid.
- 79 Privilegia immunitatis exti-
tulo oneroſo acquisita per ge-
neralem revocationem non
censentur abrogata.
- 80 In præſenti nihil verd̄ proſūt.
- 81 Regij Ministri literati a col-
lectis sunt immunes, sed non
in præſenti.
- 82 Academicī, & omnes, qui eo-
rum privilegio muniuntur, à
personalibus collectis sunt im-
munes.
- 83 Non verd̄ de præſentibus.
- 84 Milites à personalibus colle-
ctis sunt immunes, sed non in
præſenti.
- 85 Milites trium Ordinum mili-
tarium anteneantur ad col-
lectas.
- 86 Conductores commendarum
sunt collectandi.
- 87 Negotiator nullus in jure ab
onere collectarum est immu-
nis, sive sit Clericus, sive Re-
ligiosus.
- 88 Salaria per viam regulæ non
collectantur, sed in præſenti
hæc regula fallit.
- 89 Exercentes quācumque artē,
sive liberalē, sive mechani-
cam in præſenti sunt colle-
ctandi.
- 90 Negotiatores, sive originarij,
sive exterisunt collectandi.
- 91 Ratione emolumenti, quod ex
negocio recipiunt.
- 92 Agricolæ sunt collectandi, &
quomodo.
- 93 Familiares Episcopi sunt col-
lectandi.
- 94 Famuli agricolarum sunt col-
lectandi.
- 95 Et magistri cujuscumque ar-
tis mechanicæ.
- 96 Collecta etiam respectu do-
mūs, in qua dominus vivit,
est imponenda.
- 97 In loco rei sita ratione rei quis
collectari debet.
- 98 Præſens collecta, quomodo im-
ponenda.
- 99 Bona hospitalium, & domūs
Misericordiæ non sunt colle-
ctanda.
- 100 Bona Ecclesiastica non po-
ſunt collectari.
- 101 Tempore necessitatis fallit,
sed executio ab Ecclesiasti-
cis est facienda.
- 102 Princeps tempore urgentis
necessitatis etiam vasa Ec-
clesiae sumere potest, sed eā
cessante restituere tenetur.
- 103 Conductores bonorum Ecclæ-
siæ respectu lucri sunt colle-
ctandi.
- 104 Ecclesiastici omnes iniuitu
negocij possunt collectari.
- 105 Et respectu bonorum, quæ
emérunt post impositam in
illis collectam.
- 106 Circaredditus cōmendarum
est

- est facienda relatio, & num.
107.
- 108 Requisitoria, seu precatoria sunt custodienda.
- 109 Quomodo in præsenti est procedendum contra non custodientes & n. 110.
- 111 Expense necessariae in præsenti ex redditibus Consiliorum sunt solvenda.
- 112 Collectæ quomodo describi debent.
- 113 Et apud quem acta custodiri debent.
- 114 Bona, quæ in partibus non sunt collectanda, sed in Curia, referuntur.
- 115 Judices Fiscales, & Conservatores, Officialesquæ Sanctæ Inquisitionis respectu salariorum sunt collectandi, sed quomodo, & Academicici.
- 116 Est facienda relatio judicium territorij, & ad quid.
- 117 Hujusmodi diligentia delegari potest.
- 118 Brevis in omnibus negotijs est opportuna.
- 119 Ex bonis maioratûs, aut Cappellæ, deductis oneribus, est solvenda collecta.
- 120 Locus, annus, & dies in quocumque instrumeto sunt apponenda.
- 121 Subscriptio omni modo requiritur.
- 122 Multa ex consulto circa materiam omissuntur.
- 123 Officiales, familiaresquæ Sanctæ Inquisitionis sunt immu-
- nes à collectis ratione subdii impositis.
- 124 Et si, nemine excepto, jubeat Princeps collectare.
- 125 Non solum quoad præsens, sed quoad futurum.
- 126 Privilegium collectarum ad futura non extenditur.
- 127 Immunes sunt, & si causa belli imponantur.
- 128 Nisi Princeps contrarium jubeat.
- 129 Tempore belli, pestis, famis, aut magnæ necessitatis omnia silent privilegia.
- 130 Privilegiū immunitatis collectarum non extenditur ad collectas extraordinarias.
- 131 Familiares, officialesquæ Sanctæ Inquisitionis causa negotii non habent privilegium.
- 132 Privilegium de collectis non solvendis ad collectas, que proveniunt ex negotio, non extenditur.
- 133 Privilegium ad res venditas non extenditur ad res mercimonii causâ venditas.
- 134 Privilegium, de non solvendis certis collectis, ad alias non extenditur.
- 135 Concessum ad res usuales, ad merces non extenditur.
- 136 Familiares, officialesquæ Sanctæ Inquisitis, an novam impositionem vinorum solvere teneantur?
- 137 Privilegii verba, & concidentis intentio, quoad ejus inter-

- interpretationem sunt inspi- 78. Ripol. de Regalib. capit. 7.
cienda. Balmased. de collect. quæst. 2.
138 Familiares à gabellis non per tot. Petra de potestat. Prin-
sunt immunes. cip. cap. 4. Peg. ad Ord. libr. 2. tit.
139 Officiales verò continui im- 26. §. 4. gloss. 6. num. 8. Ord. libr.
munes sunt. 2. tit. 26. §. 5. ubi Barbos. Cab. p.
140 Nisi causa negotiationis e- 2. decis. 49. Portug. de donat. Reg.
mant, vel vendant. 3. part. cap. 1. per tot. Molin. disp.
666. Peg. ad Ord. lib. 1. tit. 66. §.
41. cum seqq.